Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 14/12/2022.
Número da edição: 3236

GERENCIA DE SAUDE/PREFEITURA DE NAVIRAI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2022

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2022

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

1. A PREFEITA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ , no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no
artigo 37 da Constituição Federal , considerando as condições  previstas neste Edital  e seus anexos e
demais  disposições  legais  aplicáveis,  TORNA PÚBLICO  o  EDITAL DE  HOMOLOGAÇÃO DE
RESULTADO  FINAL  DE  CLASSIFICAÇÃO   DOS  CANDIDATOS  constantes  no  anexo  I     ,
referente  ao s cargo s  de  AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL, ENFERMEIROS,  TÉCNICOS EM
IMOBILIZAÇÃO  ORTOPÉDICA  E  TÉCNICOS  EM  RADIOLOGIA ,     do  Processo  Seletivo
Simplificado n° 007/2022 da Gerência Municipal de Saúde.

2. Este Edital  estará disponível no endereço eletrônico  www.diario     oficialms     .com.br/assomasul     e
divulgado no site da Prefeitura Municipal de Saúde de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br     .

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Naviraí-M S, 13 de dezembro de  2022.

RHAIZA REJANE NEME DE MATOS

PREFEITA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ

ANEXO I

RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL     :

CLASSI-
 FICAÇÃO

NOME COMPLETO CURSOS EXPERIÊNCIA TOTAL
DATA
NASC.

1 Juliana Staut Corte Real Coelho 10 60 70 18/11/1988

2 Tainara Flores de Medeiros 4 43 47 16/05/1996

3
Camila do Nascimento Pereira
Damasceno

0 17 17 14/02/1992

4 Isabela Castelan Sales 0 9 9 30/04/1999

5 Valdinéia de Jesus 8 0 8 12/09/1985

6 Simone Teixeira Pereira 0 7 7 01/06/1987

http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.navirai.ms.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul

7 Luzia  dos Santos Souza 0 5 5 12/12/1999

8 Eliana Dias de Souza 0 0 0 05/04/1976

9 Polonia Aparecida de Almeida 0 0 0 29/07/1978

10 Rosimeire Sanches Flores 0 0 0 03/09/1978

11 Bruna Tavares Silva 0 0 0 05/02/1993

12 Janaina Pereira dos Santos 0 0 0 28/08/1995

13 Camila Gabrieli da Silva Rocha 0 0 0 16/08/1999

ENFERMEIROS:

CLASSI-
 FICAÇÃO

NOME COMPLETO CURSOS EXPERIÊNCIA TOTAL DATA NASC.

1 Pricila de Jesus Tosta 38 60 98 02/06/1981

2 Patrícia Menezes de Sant'ana 36 60 96 04/08/1985

3 Gislaine da Silva Santos 36 59 95 13/07/1981

4 Fabiana de Souza Baschera 34 60 94 18/05/1985

5 Keilla Regina Correa da Rosa 32 60 92 23/02/1987

6 Rubia Mota Pulcherio Camargo 24 60 84 01/12/1990

7 Valéria da Silva Rios 40 43 83 30/01/1986

8 Jaciane de Angeli 20 60 80 12/04/1977

9 Jailton Gomes dos Santos 18 60 78 05/10/1966

10 Tainah Gaspar Caldeira 28 48 76 09/01/1990

11 Marlene Araújo dos Santos 20 40 60 07/09/1967

12 Edlayne Pereira de Souza 34 26 60 09/06/1986

13 Suelen Rodrigues Gimenes 10 49 59 19/12/1990

14 Lucas Marques Esmério 40 15 55 13/02/1997

15 Caroline Pereira Merquires 4 50 54 04/11/1994

16 Naiara Gomes de Souza 24 24 48 17/01/1993

17 Igor Libert Urbieta 40 7 47 14/08/1995

18 Michelle Scheifer de Souza 20 24 44 21/02/1990

19 Saraya Alves Melo 34 5 39 30/04/1998

20 Eluana Vieira da Silva Akamine 38 0 38 18/03/1995

21 Élia Mara dos Reis 22 12 34 17/12/1982

22
Danieli Aparecida da Silva
Machado

34 0 34 24/08/1987

23 Yani Costa Hidalgo 30 0 30 07/01/1996

24 Nathália Karoline Morais Araújo 30 0 30 25/12/1998

25 Cristiane Costa Carvalho 24 0 24 14/05/1983

26 Patrícia Alves de Araújo 22 1 23 25/11/1990

27 Gabrielly Barbosa Nantes 12 3 15 10/11/1999

28 Hugo Alexsandro Silva Cortez 14 0 14 25/11/1992

29 Elmo Marcos Medina Centurion 12 1 13 23/04/1984

30 Monique Lara de Holanda Melo 10 2 12 24/03/1985

31 Kellen Cristina Santos da Silva 12 0 12 25/05/1994

TÉCNICO EM IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA:

CLASSI-
 FICAÇÃO

NOME COMPLETO CURSOS EXPERIÊNCIA TOTAL DATA NASC.

1
Alexandre Zanini da Costa
Cardoso

4 0 4 28/09/1977

2 Adriano Vougado do Nascimento 2 0 2 06/12/1980

3 Anderson de Morais 0 0 0 19/06/1982

4 William Silva dos Santos 0 0 0 21/03/1999

TÉCNICO EM RADIOLOGIA:

CLASSI-
 FICAÇÃO

NOME COMPLETO CURSOS EXPERIÊNCIA TOTAL DATA NASC.

1 Soraia Capessi 20 56 76 30/09/1994

2 Glauber dos Santos Rosa 0 60 60 18/03/1984

3 Marly Ribeiro Ferreira 32 0 32 03/12/1974

4 Ana Claudia Bertoni Antonio 12 0 12 06/05/1996

5 Samanta aparecida Oliveira 10 0 10 04/09/1992

Matéria enviada por MARIA CECILIA SANCHES BOM FOGO